СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Двадцать первая сессия                                                           № 209
пятого созыва                                                                           06 апреля 2011 года

Об утверждении бланка письма административной комиссии

в Новоторъяльском районе
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 03.08.2010 № 31-З «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», Указом Президента Республики Марий Эл от 13 марта 2009 г.
№ 43 «О создании административных комиссий в городах и районах Республики Марий Эл и утверждении их составов», и во исполнение ч.2 ст. 1 Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 г. № 80-З
«Об административных комиссиях в Республике Марий Эл», руководствуясь постановлением Госстандарта Российской Федерации от 03 марта 2003 г.
№ 65-ст «О принятии и введении в действие Государственного стандарта Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 16.02.2011 № 189 «О принятии отдельных государственных полномочий по созданию административных комиссий»
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый бланк письма административной комиссии в Новоторъяльском районе.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Домрачев С.П.).
Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,                                      В.Шабалин

председатель Собрания депутатов
      УТВЕРЖДЕН

                                     решением  Собрания депутатов
                                 муниципального образования

                                                «Новоторъяльский  муниципальный район»

                                    от 06 апреля 2011 г. № _____
	У ТОРЪЯЛ РАЙОНЫСО

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ

КОМИССИЙ

Культур урем, 33, У Торъял,
Марий Эл Республик,   425430

	АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ В НОВОТОРЪЯЛЬСКОМ РАЙОНЕ
ул. Культуры, 33, пос.Новый Торъял
Республика Марий Эл,  425430

тел. (8-236) 9-15-51  факс  9-13-45, 9-15-06

	___________  № ______________

на __________  № ____________

Председатель

административной комиссии                                                               И. Фамилия
в Новоторъяльском районе

Исп. ____________

тел. _____________